comagis eis occultātur. eo am
pli⁹ scire desiderāt. s̄ nullū se/
cretū cōtineāt. Vñ vxor sam
psonis tm̄ istititq̄ ei sampson
reuelauit secreta z ppositōem
obscurā quā parentib⁹ noluit
reuelare. q̄ eā postea ppalari⁹
Jud. xij. Dalida sua iportanti
tate deuitit sampsonē. vt ei se
panderet fortitudis sue. qd sci
tū philistēis postmodū reuela
uit. Judi. xvi. Aut de sūt mū
lires ad v̄dictā z nō parcūt
nisi v̄lascātur. Vñ hester nō
fuit cōtēta de v̄dictā amō su
spēs. z. cccc. viroz occisoz. s̄ i
crastinū facit ceteros trucidā
ri. Hester. iij. Herodias sic desi
derabat v̄dictā de iohāne q̄
dixerat cōtra eā. q̄ magis de
git petere herodi caput iohan
nis q̄ dimidiū regni sui uari.
vi. Mat. xij. Dixit xps exē
plū d̄ v̄dū q̄ multā fuit ino
festa iudici vt eā d̄ aduersario
v̄dicaret. Lu. xvij. Aut de sūt
mulieres secreta gaudia sui cor
dis exprimere z alijs reuelare
vñ iterrogata rebecca si vellet
ire cū seruo abruā ad marituz
suz leticiā volens oñdere nō
dixit sibi. placet vobis. sed lei
tanter dixit vadā. Ge. ppiij.
f. i.

Ca. 20. De auxilio dei

Puella nomine rode pre gau-
deo non apparuit petro. sed q
petrus adesset letanter cucur-
rit intro stantibus nunciare.
vt habetur Actū. vii.

Capitulum. 20.

De auxilio dei
Auxilium petendum est a
Deo. quia solus
Auxiliator in tribulatione
Solus in temptatione
Solus in contemplatione.

Rinus au-

xiator in tribulati-
one positus. psalmista. Da no-
bis auxilium de tribulatione.
Et hoc tripliciter conseruādo
sive defendendo. psalm. Alit-
er tibi auxilium de sancto.
et de syon tuatur te. Isai. l.
Dominus deus auxiliator me-
us et ideo non sum confusus.
Item confortando. psal. Ma-
nus eius me auxiliabitur ei
Item spem glorie donando. ps.
Deus auxiliij mei et spes mea
in Deo est. Auxiliator deus
in pugna temptationis. ij. Pa-
ralip. xxxij. Cum senacherib
brachium caritum est nobis
cum dñs deus noster auxi-

liabitur nostri. Item hostes de
bellando. Isai. xxx. Egiptus ho-
mo et non deus et equi eorum
caro et non spiritus. Inclina-
uit dominus manum et cor-
ruet auxiliator et cadet ppter
hoc dicebat ysai. Ecce domi-
nus deus auxilium meum. q
est qui me contemnet Item
corroborando. ij. Paralip. xxxij.
Egressum est nomen ozie pro-
cul eo q auxiliaretur ei dñs
et corroborasset illum Auxi-
liator deus in contemplatione
Deute. penult. Beatus es tu
israel. quis similis tui populi
qui saluatis in dño scutum au-
xilij tui. et gladius glorie tue.

Item gratiam infundendo
Hebre. iij. Adeamus cum si-
ducta ad thorum glorie eius.
et misericordiam consequimur
et gratiam in auxilio oportio.

Item mittendo. psal. Leua-
ui oculos meos in montes vt
de veniat auxiliū mihi. Itē
concupita et petita ad sibi ut
faciendo. psal. Beatus vir cuius
auxilium est abs te. beatus em
est cui oia optata succedunt.

Capitulum. 21.

De baptismo christianorum